（公印省略）                            令和３年５月１０日

各支部長 殿

                           大分県軟式野球連盟

                           会長 後 藤 一 彦

大会実施にあたっての新型コロナウイルス感染症対策について（通知）

  時下ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

  平素より、県連の各種事業に対しまして御理解・御協力を賜り厚くお礼申し上げます。

  さて、県内でも新型コロナウイルス感染症拡大が続くなか、別添のとおり５月６日付

で、大分県体育保健課長、文化課長両名から文書が発せられ、各支部に通知しましたが

先週末の各支部予選大会において、保護者等の参観についてチームに徹底できてないよ

うな状況が見受けられるとのことですので、今後の各支部予選会並びに大分県大会での

保護者等の応援については、以下の取り扱いといたしますのでご理解、ご協力をお願い

いたします。

学童の大分県大会出場チームには、監督会議の席上にて周知しますが、一般の大分県

大会出場チームには連絡をお願いします。

記

   応援者の注意喚起

    １．原則、無観客とする（選手の家族２名のみ入場できる。）

    ２．観客席はマスク着用のうえ、席の間隔をあけること。

    ３．大声での応援や会話は避けること。

※  各支部において、十分にコロナ対策に注意し大会運営を実施してください。

  大分県軟式野球連盟 事務局

                     事務局長 米 津  康 広

                     ＴＥＬ：０９７－５３２－７１３３

                     ＦＡＸ：０９７－５３２－９９１４